ESMARrRT

PILARKA STOLOWA
TABLE SAW

Instrukcja obstugi / Manual

NUMER MODELU / INDEX: SM-04-02060, SM-04-02061

ORYGINALNA INSTRUKCJA OBStUGI / ORIGINAL MANUAL

DLA WLASNEGO BEZPIECZENSTWA
PRZECZYTAJ ZE ZROZUMIENIEM CALA INSTRUKCJE PRZED ROZPOCZECIEM
UZYTKOWANIA AGREGATU.

FOR YOUR SAFETY
Read and understand the entire manual before operating machine



SPIS TRESCI

1. Wstep

2. Dane techniczne

3. Symbole

4. Ochrona srodowiska

5. 0Ogodlne zasady bezpieczenstwa

6. Szczegotowe zasady bezpieczenstwa
7. Zawartosc zestawu

8. Montaz

1. WSTEP

Mamy nadzieje, ze nowa pilarka stofowa spetni Panstwa
oczekiwania. Zostata ona wyprodukowana zgodnie
z rygorystycznymi normami jakosci w celu spetnienia
najwyzszych kryteriow w zakresie wydajnosci. Obstuga
urzadzenia jest tatwa i bezpieczna, a zachowanie
nalezytej dbatosci zapewni jej wieloletnia, niezawodna
eksploatacje.

Przed uzyciem nowej pilarki tarczowej
nalezy dokladnie przeczytac niniejsza
instrukcje obstugi. Nalezy zwrdcic szcze-
g6lng uwage na uwagi i ostrzezenia.

2. DANE TECHNICZNE

9. Identyfikacja podzespotow
10. Ustawianie

11. Obstuga

12. Transport

13. Konserwacja

14. Przechowywanie

15. Schemat elektryczny

16. Rozwigzywanie problemoéw

3.SYMBOLE

Tabliczka znamionowa na urzadzeniu moze zawierac
symbole. Przedstawiajg one wazne informacje o pro-
dukcie lub instrukcje dotyczace jego uzytkowania.

Nalezy doktadnie zapoznac
sie z niniejsza instrukcja.

Uwaga! Nalezy nosi¢ nausz-
niki ochronne. Hatas moze
prowadzi¢ do uszkodzenia
stuchu.

Uwaga! Nalezy nosi¢ okulary
ochronne.

Wytwarzane podczas pracy
urzadzenia iskry, drzazgi,
widry i pyt moga prowadzi¢
do utraty wzroku.

Poziom cisnienia
akustycznego (LpA)
Poziom mocy
akustycznej (LwA)

89,9 db(A) k=3 db(A)

103,9 db(A) k=3 db(A)

* Rodzaj pracy S6: Praca ciggta

Aby zapobiec nagrzewaniu sie silnika do niedozwolonego
stopnia, stotowej pity tarczowej mozna uzywac wytacznie w
nastepujacy sposéb:

Po 2 minutach pracy (S6 = 40% 5 min) przy normalnym
dopuszczalnym  obcigzeniu  musi  nastgpi¢  3-minutowa
przerwa, podczas ktérej urzadzenie pracowac bedzie na biegu

jatowym.

D e 9

Indeks | SM-04-02060 | SM-04-02061

Parametry techniczne Nalezy nosic rekawice

Moc 3000W | 2200W ochronne

Napiecie 400V | 230240V ’

Wymiary pity 315x30xmm 124 Uwagal Nalezy nosi¢ maske

Predkos¢ obrotowa 2800 obr./min ochronna. Pracy z drewnem

G%eobokoos/c’ ciecia 83/58 mm i innymi materiatami moze

90°/ ‘_15 towarzyszy¢ powstawanie

\/\/ym!ary stotu 800x 550 mm szkodliwego dla zdrowia pytu.

Wymiary stotu _ 1600/ 550 mm Nigdy nie uzywac _urzadzenia

(z przystawkami) do pracy na materiatach

Wysokos¢ stotu 859 mm zawierajacych azbest!

Waga _ 49,5 kg Zabrania sie demontazu

Wymiary opakowania 870 x 600 x 440 mm urzadzer ochronnych

ﬁoflom Lef‘r/;'SJ‘ 94,9 db(A) k=3 db(A) i zabezpieczajacych oraz
atasu (LpA) manipulowania przy nich.

®®

Uwaga! Ryzyko obrazen!
Zblizanie rak do tarczy
tnacej grozi powaznymi
obrazeniami ciata.

Przed naprawa, czyszczeniem

O» i konserwacjg urzadzenia
EE) nalezy wyjac¢ wtyczke sie-
ciowa!
° ° Dzieci i osoby postronne nie
I"’%’ powinny zbliza¢ sie do urza-
I dzenia.




4. OCHRONA SRODOWISKA
Q@ Zuzyty urzadzenia elektryczne sa surowcami
O @ wtornymi i nie wolno ich wyrzuca¢ do
L <:j pojemnikéw na odpady domowe, gdyz
zawieraja one substancje niebezpieczne dla
zdrowia i rodowiska. Prosimy o pomoc w oszczednym
gospodarowaniu zasobami naturalnymi i ochronie sro-
dowiska przez przekazywanie zuzytych urzadzer do

punktu skfadowania zuzytych urzadzen.

5.0GOLNE ZASADY BEZPIECZENSTWA

Warunki srodowiskowe
Urzadzenia nalezy uzywac w temperaturze otoczenia
mieszczacej sie w przedziale od +5°C do 40°C, oraz na
wysokosci nieprzekraczajacej 1000 m n.p.m.. Wilgot-
nos¢ otoczenia powinna by¢ ponizej 50% przy 40°C.
Temperatura otoczenia podczas transportu i przecho-
wywania powinna wynosi¢ od -25°C do 55°C.
Uzytkowanie maszyny
Nalezy zapoznac sie z niniejsza instrukcja obstugi
oraz etykietami umieszczonymi na urzadzeniu, aby
zrozumie¢ jego ograniczenia i potencjalne zagroze-
nia.
Nalezy doktadnie zapoznac sie z elementami steru-
jacymiiich prawidtowym dziataniem. Operator musi
wiedzie¢, jak szybko zatrzymac maszyne i operowac
elementami sterujgcymi.
Nie nalezy przystepowac do obstugi maszyny przed
petnym zrozumieniem, jak prawidfowo obstugiwac
i konserwowac silnik oraz jak zapobiegac przypadko-
wym obrazeniom ciata i/lub szkodom materialnym.
Jedli urzadzenie ma by¢ uzywane przez osobe inng
niz pierwotny nabywca lub ma zosta¢ ono wypo-
zyczone, wynajete lub sprzedane, przed rozpo-
czeciem eksploatacji nalezy zawsze zapoznac sie
Z niniejszg instrukcja obstugi oraz odby¢ wszelkie
niezbedne szkolenia w zakresie bezpieczerstwa.
Uzytkownik moze zapobiec wypadkom lub wysta-
pieniu uszczerbku na zdrowiu wiasnym lub innych
0s6b badz szkdd materialnych i ponosi za nieodpo-
wiedzialnos¢.
Nie nalezy przecigza¢ urzadzenia. Nalezy uzywac
wiasciwego urzadzenia do swojej pracy. Umozliwi to
lepsze i bezpieczniejsze wykonanie pracy w ramach
przewidzianych dla niego zastosowarn.

Bezpieczenstwo osobiste
Nigdy nie zezwala¢ dzieciom na obstuge tego urza-
dzenia.
Dzieci, zwierzeta domowe i inne osoby nie korzy-
stajace z urzadzenia powinny znajdowac sie z dala
od miejsca pracy. Nalezy zachowac czujnos¢ i wyta-
cza¢ urzadzenie, jesli ktokolwiek pojawi sie w obsza-

rze roboczym. Dzieci powinny znajdowac sie pod
opieka odpowiedzialnej osoby doroste;.

Nie nalezy uzywac urzadzenia pod wptywem nar-
kotykow, alkoholu lub innych srodkoéw, ktore moga
wplyna¢ na zdolnos¢ do prawidtowego uzywania
urzadzenia.

Nalezy mie¢ na sobie odpowiednig odziez. Nalezy
mie¢ na sobie dtugie spodnie, buty i rekawice. Nie
nalezy mie¢ na sobie luZznej odziezy, krétkich spodni
ani wszelkiego rodzaju bizuterii. Dtugie wtosy nalezy
zabezpieczy¢ w taki sposob, aby znajdowaty sie
powyzej linii ramion. Nie zbliza¢ wioséw, ubran
i rekawic do ruchomych czesci. Dtugie wiosy, bizute-
ria lub luZzna odziez moga zosta¢ pochwycone przez
ruchome czesci.

Chroni¢ oczy, twarz i glowe przed przedmiotami,
ktére moga zosta¢ wyrzucone z urzadzenia. Podczas
pracy nalezy zawsze nosi¢ gogle ochronne lub oku-
lary ochronne z ostonami bocznymi.

Nalezy nosi¢ odpowiednig ochrone stuchu. Nalezy
stosowac srodki ochrony drég oddechowych, aby
uniknac ryzyka wdychania szkodliwego pytu.
Podczas pracy nalezy zawsze trzymac rece i stopy
z dala od ruchomych czesci. Ruchome czesci moga
doprowadzi¢ do przeciecia lub zgniecenia pewnych
czesci ciata.

Podczas pracy nalezy zawsze trzymac rece i stopy
z dala od wszystkich punktéw scisku.

Nie dotyka¢ czesci, ktére moga nagrzewac sie pod-
czas pracy. Przed przystapieniem do konserwacji,
reguladji lub serwisowania nalezy odczekac, az cze-
4ci ostygna.

Podczas obstugiwania urzadzenia nalezy zachowac
ostroznos$¢, patrze¢ na to, co sie robi i uzywac go
w rozsadny sposéb.

Nie nalezy zbytnio sie wychylac. Nie obstugiwac
urzadzenia, bedac na boso, w sandatach lub innym
lekkim obuwiu. Nosi¢ obuwie ochronne, ktére
ochroni stopy i poprawi ich stabilnos$¢ na éliskich
powierzchniach. Nalezy zawsze dbac o prawidtowe
oparcie stop i rbwnowage. Zapewni to lepszg kon-
trole nad maszyna w nieoczekiwanych sytuacjach.

Kontrola maszyny

Przed uruchomieniem maszyny nalezy jg skontrolo-
wac. Ostony nalezy utrzymywac na miejscu i w sta-
nie gotowosci do pracy. Wszystkie nakretki, sruby itp.
powinny by¢ dobrze dokrecone.

Nigdy nie nalezy uzywac maszyny, jesli wymaga ona
naprawy lub jest w ztym stanie technicznym. Przed
uzyciem maszyny nalezy wymienic¢ uszkodzone, bra-
kujace lub niedziatajace czesci. Nalezy utrzymywac
maszyne w stanie zapewniajacym jej bezpieczna

3



obstuge. Przed uruchomieniem maszyny nalezy
regularnie sprawdza¢, czy z jej powierzchni zostaty
usuniete klucze i narzedzia nastawcze. Pozostawiony
klucz przytwierdzony do czesci obrotowej maszyny
moze przyczyni¢ sie do powstania obrazen ciafa.
Nalezy zapobiega¢ przypadkowemu uruchomieniu
urzadzenia. Przed transportem, konserwacja lub ser-
wisowaniem urzadzenia nalezy upewnic sie, ze silnik
jest wytaczony.

« Transport, konserwacja lub serwis przy wigczo-
nym silniku moze by¢ przyczyng wypadkow. Jesli
maszyna zacznie drga¢ w nietypowy sposob, nalezy
zatrzymac silnik i natychmiast sprawdzi¢ przyczyne.
Drgania sa na 0gét oznaka problemaow.

Bezpieczenstwo elektryczne
Nalezy zabezpieczyc¢ sie przed porazeniem pra-
dem elektrycznym. Nie wolno podfaczac ani odfa-
cza¢ silnika, stojac na lub w poblizu wilgotnego lub
mokrego podtoza. Nie nalezy uzywac urzadzenia
w miejscach wilgotnych lub mokrych ani wystawiac
go na dziatanie deszczu. Zapobiega¢ kontaktowi
ciata z uziemionymi powierzchniami: rurami, grzejni-
kami i lodéwkami. Nalezy uwazac, by podczas pod-
faczania i odfgczania urzadzenia palce nie dotykaty
metalowych stykow wtyczki.

Unika¢ przypadkowego uruchomienia urzadzenia.
Podczas podfaczania wtyczki do gniazdka nalezy
upewnic sie, ze przefacznik ustawiony jest w pozy-
cji wytaczone).

Do stosowania na zewnatrz nalezy uzywac wyfacz-
nie zatwierdzonych i odpowiednio oznaczonych
przedituzaczy. Bebny kablowe nalezy stosowac
wytgcznie w stanie rozwinietym.

Nie nalezy uzywac kabla do celéw, do ktérych nie
jest on przeznaczony. Nie nalezy uzywac kabla do
wyciggania wtyczki z gniazdka. Chroni¢ kabel przed
wysokimi temperaturami, olejem i ostrymi krawe-
dziami.

Narzedzie elektryczne powinno by¢ naprawiane
przez wykwalifikowanego elektryka. Elektronarzedzie
to jest zgodne z obowiazujacymi przepisami bezpie-
czenstwa. Naprawy moga by¢ wykonywane wytacz-
nie przez elektryka przy uzyciu oryginalnych cze-
$ci zamiennych. W przeciwnym razie moze dojs¢ do
wypadku.

Miejsce pracy i przechowywania

« Utrzymywac¢ porzadek na stanowisku pracy.
Nieporzadek w miejscu pracy moze prowadzi¢ do
wypadkow.

Nalezy wzig¢ pod uwage wptywy srodowiskowe. Nie
wystawiac elektronarzedzi na dziatanie deszczu. Nie
uzywac elektronarzedzi w wilgotnym lub mokrym

4

otoczeniu. Zapewni¢ dobre oswietlenie miejsca
pracy. Nie uzywac elektronarzedzi tam, gdzie istnieje
ryzyko pozaru lub wybuchu.

Nieuzywane narzedzia elektryczne nalezy przecho-
wywac w bezpiecznym miejscu. Nieuzywane narze-
dzia elektryczne nalezy przechowywac w suchym,
zamknietym lub znajdujacym sie wysoko, niedo-
stepnym dla dzieci miejscu

6.SZCZEGOLOWE ZASADY
BEZPIECZENSTWA

Srodki ostroznosci

Nie uzywac zuzytych, peknietych lub zdeformowa-
nych tarcz tnacych.

« W przypadku zuzycia wktadki stotu nalezy ja

wymienic.

- Stosowac wylacznie tarcze zalecane przez produ-

centa i zgodne z norma EN 847-1.

Nalezy zachowac ostroznos¢ podczas wymiany tar-
czy. Szeroko$¢ ciecia nie powinna by¢ mniejsza,
a grubosc gtownej tarczy wieksza niz grubos¢ klina
rozszczepiajacego.

Nalezy dobra¢ odpowiednig tarcze do cietego
materiatu.

Podczas dotykania tarcz i szorstkich materiatéw
nalezy mie¢ na rekach rekawice.

-+ Gdy tylko jest to mozliwe, tarcze nalezy przenosi¢

w pojemniku.

Nalezy nosi¢ okulary ochronne. Powstajace pod-
czas pracy iskry lub odtamki, wiory i pyt wydoby-
wajace sie z urzadzenia moga prowadzi¢ do utraty
wzroku.

Przy cieciu drewna nalezy podtaczyc¢ elektronarze-
dzie do urzadzenia odpylajacego. Na wytwarzanie
pytu wptyw ma m.in. rodzaj obrabianego materiatu,
sposob odciggu (gromadzenie lub Zrédto) oraz pra-
widfowe ustawienie pokrywy/ptyt prowadzacych/
prowadnic.

Nie uzywac tarcz tnacych wykonanych ze stali
szybkotnacej (stal HSS).

- Jesli popychacz nie jest aktualnie uzywany, nalezy

zawsze trzymac go przy elektronarzedziu, w spe-
cjalnym uchwycie przeznaczonym do tego celu.

Obsiuga i pielegnacja maszyny

Nie uzywac elektronarzedzi o matej mocy do pracy
przy duzych obcigzeniach. Nie nalezy uzywac elek-
tronarzedzia do celdw, do ktérych nie jest ono prze-
znaczone. Do ciecia gatezi lub ktéd nie wolno na
przyktad uzywac recznych pit tarczowych. Nie uzy-
wac elektronarzedzia do ciecia drewna opatowego.

.+ Zabezpieczy¢ obrabiany przedmiot. Do utrzyma-

nia obrabianego przedmiotu w miejscu nalezy



uzy¢ zaciskow lub imadta. W ten sposéb zostanie
on zamocowany mocniej niz w przypadku przy-
trzymywania reka. W przypadku obrabiania dtu-
gich przedmiotéw konieczne jest zastosowanie
dodatkowego podparcia (np. stét, koziot itp.), aby
zapobiec wywrdceniu sie maszyny. Zawsze mocno
dociska¢ obrabiany przedmiot do ptyty roboczej
i ogranicznika, aby zapobiec jego odbiciu i wykre-
ceniu.

Jesdli podczas ciecia tarcza zablokuje sie z powodu
zastosowania nieprawidtowej sity posuwu, nalezy
wytgczy¢ maszyne i odtgczy¢ ja od sieci zasilajacej.
Wyja¢ obrabiany przedmiot i upewnic sie, ze tarcza
pracuje bez zarzutu. Wiaczy¢ maszyne i rozpoczac
Ciecie z zastosowaniem mniejszej sity posuwu.

Aby bezpiecznie dociggna¢ obrabiany przedmiot
do konca tarczy, nalezy uzy¢ popychacza.

Nalezy zawsze uzywac prawidtowo ustawionego
klina rozszczepiajacego.

Uzywac¢ gornej ostony tarczy i ustawic jg we wia-
sciwej pozydji.

Stosowacd wyfacznie tarcze, ktérych maksymalna
dopuszczalna predko$¢ obrotowa nie jest mniej-
sza niz maksymalna predkos¢ obrotowa pity i ktére
nadaja sie do ciecia danego materiatu.

Nie nacina¢ wpustow i rowkdéw bez zamontowa-
nia odpowiedniej ostony, np. ostony tunelowej, nad
stotem pilarki.

Pilarki tarczowe nie moga by¢ uzywane do wyko-
nywania wpustéw (wycinania rowkéw, ktére kon-
cz3 sie w obrabianym materiale).

Do transportu elektronarzedzi nalezy uzywac
wytacznie urzadzen transportowych. Nigdy nie
uzywac urzadzen ochronnych do przenoszenia
i transportu maszyny.

Upewni¢ sie, ze podczas transportu gérna czesc
tarczy jest zakryta, np. przez urzadzenie zabezpie-
czajace.

Nalezy stosowac¢ wytacznie podkiadki dystansowe
i pierscienie wrzeciona okreslone przez producenta
jako odpowiednie do zamierzonego zastosowania.
Podtoze wokoét maszyny musi by¢ réwne, czyste
i wolne od sypkiego materiatu, takiego jak wiory
i scinki.

Podczas pracy z pilarka nalezy zawsze sta¢ z boku
tarczy.

Nie usuwac¢ zadnych pozostatosci po cieciu ani
innych czesci obrabianych przedmiotow ze strefy
ciecia, gdy maszyna pracuje, a zespot tnacy nie
zostat zatrzymany.

Zapewni¢, by w miare mozliwosci maszyna byta
zawsze przymocowana do blatu warsztatowego
lub stotu.

Obrabiane elementy o duzej dtugosci nalezy pode-
prze¢ (np. przy pomocy stotu rolkowego), aby
zapobiec ich odchyleniu sie pod koniec ciecia.
Nigdy nie usuwa¢ luznych odtamkéw, widréw lub
zacietych fragmentéw drewna podczas pracy tar-
czy.

Aby rozwigzac¢ problem lub usunac¢ zaciete kawatki
drewna, nalezy wytaczy¢ urzadzenie.

Prace nastawcze i pomiarowe oraz czyszczenie
urzadzenia nalezy wykonywac tylko przy wytgczo-
nym silniku. - Wyciagna¢ wtyczke z gniazda siecio-
wego -

Przed ponownym uruchomieniem nalezy upewnic¢
sie, ze z urzadzenia zostaty usuniete klucze i narze-
dzia regulacyjne.

- To elektronarzedzie generuje podczas pracy pole

elektromagnetyczne. Pole to w pewnych okolicz-
nosciach moze wptywac na dziatanie aktywnych
lub pasywnych implantéw medycznych. Aby zapo-
biec ryzyku powaznych lub $miertelnych obrazen,
przed uzyciem elektronarzedzia zalecamy skon-
sultowac sie z lekarzem i producentem implantu
medycznego.

Nalezy dba¢ o swoje narzedzia. Narzedzia tnace
powinny by¢ ostre i czyste, aby zapewni¢ lep-
sze i bezpieczniejsze warunki pracy. Nalezy prze-
strzega¢  wskazowek dotyczacych smarowania
i wymiany narzedzi. Nalezy regularnie sprawdzac
kabel przytaczeniowy elektronarzedzia i w razie
uszkodzenia zleci¢ jego wymiane autoryzowa-
nemu serwisowi specjalistycznemu. Nalezy regular-
nie sprawdzac przedtuzacze i wymieniac je w przy-
padku uszkodzenia. Uchwyt powinien by¢ suchy,
czysty i wolny od oleju i smaru.

Wskazowki bezpieczenstwa dotyczace obchodze-
nia sie z tarczami tnacymi

Nalezy uzywac wytacznie narzedzi, ktére umie sie
obstugiwac.

Nalezy przestrzega¢ maksymalnej predkosci. Nie
nalezy przekracza¢ podanej na narzedziu maksy-
malnej predkosci. Jezeli zostat podany zakres pred-
kosci, nalezy go przestrzegac.

Przestrzegac kierunku obrotu silnika / tarczy tnace;j.
Nie uzywac peknietych tarcz. Nalezy pozbywac sie
peknietych tarcz. Ich naprawy sa niedozwolone.
Oczysci¢ powierzchnie zaciskowe ze smaru, oleju
i wody.

Nie uzywac luznych pierscieni redukcyjnych ani
tulei do redukcji rozmiaréw otwordw tarcz.

Nalezy upewnic sie, Ze state pierscienie redukcyjne
do mocowania tarczy maja te samga $rednice i co
najmniej 1/3 $rednicy ciecia.



Nalezy upewnic sie, ze pierscienie redukcyjne znaj-
duja sie w rownolegtej pozycji wzgledem siebie.
Ostroznie obchodzi¢ sie z narzedziem tnacym.
Najlepiej przechowywac je w oryginalnym opako-
waniu lub w specjalnych pojemnikach. Aby popra-
wi¢ chwyt i zmniejszy¢ ryzyko urazéw, nalezy nosi¢
rekawice ochronne.

Przed uzyciem narzedzi tnacych nalezy upewnic
sie, ze wszystkie urzadzenia ochronne s3 prawi-
dtowo zamocowane.

Przed uzyciem nalezy upewni¢ sie, ze narzedzie
tnace spetnia wymagania techniczne tego elektro-
narzedzia i jest prawidtowo zamocowane.
Dotaczonej tarczy tnacej nalezy uzywac wytacznie
do ciecia drewna, materiatéw drewnopodobnych,
tworzyw sztucznych i metali niezelaznych (z wyjat-
kiem magnezu i stopdw zawierajacych magnez).
W przypadku obrébki drewna, materiatéw drewno-
podobnych lub tworzyw sztucznych nalezy podta-
czyc¢ urzadzenie odpylajace. W przypadku obecno-
$ci przytaczy do urzadzen do odsysania i zbierania
pytu nalezy upewni¢ sie, ze sg one prawidtowo
podfaczone i uzywane. Przy obrobce drewna,
materiatow drewnopodobnych i tworzyw sztucz-
nych eksploatacja w zamknietych pomieszczeniach
jest dozwolona tylko przy uzyciu odpowiedniego
systemu odciggowego.

Konserwacja i naprawa

Przed przeprowadzaniem jakichkolwiek regulacji
lub prac naprawczych nalezy odtaczy¢ wtyczke od
gniazda sieciowego.

Na poziom wytwarzanego hatasu wptywajg rézne
czynniki, w tym wiasciwosci tarczy tnacych,
stan tarczy i elektronarzedzia. W miare mozliwo-
$ci nalezy stosowac tarcze pilarskie, ktére zostaty
zaprojektowane z mysla o obnizeniu poziomu
hatasu. W celu zmniejszenia hatasu nalezy regular-
nie i w razie potrzeby naprawia¢ elektronarzedzie
i jego przystawki.

Usterki elektronarzedzia, urzadzen zabezpieczaja-
cych lub przystawek nalezy bezzwtocznie zgtaszac
osobie odpowiedzialnej za bezpieczeristwo.
Nalezy sprawdza¢ elektronarzedzie pod katem

ewentualnych uszkodzen. Przed dalszym uzy-
ciem elektronarzedzia nalezy doktadnie spraw-
dzi¢ urzadzenia ochronne i inne czesci pod katem
ich bezawaryjnosci i prawidtowego funkcjonowa-
nia. Sprawdzi¢, czy czesci ruchome dziatajg bez
zarzutu i nie zakleszczajg sie lub czy nie sg uszko-
dzone. Aby zapewni¢ bezawaryjna prace elektro-
narzedzia, wszystkie czesci musza byc prawidtowo
zamontowane i muszg by¢ spetnione wszystkie
warunki. Ruchoma ostona ochronna nie moze by¢
zamontowana w pozycji otwartej. O ile w instrukgji
obstugi nie okreslono inaczej, uszkodzone urzadze-
nia i czesci ochronne powinny by¢ naprawiane lub
wymieniane w fachowym warsztacie serwisowym.
Uszkodzone wyfaczniki powinny by¢ wymieniane
w warsztacie obstugi klienta. Nie nalezy uzywac
uszkodzonych lub wadliwych przewodow przyta-
czeniowych. Nie uzywac narzedzi elektrycznych,
ktorych nie mozna wigczyc ani wytaczyc.

Pozostate ryzyko

Pomimo  prawidtowego obstugiwania urzadzenia

catkowite wykluczenie dodatkowych zagrozen jest

niemozliwe. Ze wzgledu na charakter stotowej pilarki
tarczowej podczas jej eksploatacji moga nastgpic
nastepujace zagrozenia:

- Dotkniecie odstonietych miejsc tarczy pilarskiej;
Dotkniecie obracajacej sie tarczy pilarskiej (rany
ciete);

Nieprawidtowe uzytkowanie prowadzi do odrzuce-
nia obrabianych przedmiotéw i ich czesci;
Pekniecie tarczy pilarskiej;

Odrzucenie wadliwych czesci tarczy z twardego
metalu;

Utrata stuchu w razie niestosowania wymaganej
ochrony stuchu;

Niestosowanie okularéw ochronnych moze prowa-
dzi¢ do uszkodzenia oczu;

Niezastosowanie wymaganej maski przeciwpyto-
wej moze prowadzi¢ do uszczerbku na zdrowiu;

W razie uzywania w zamknietych pomieszczeniach
wytwarzany pyt drzewny moze by¢ szkodliwy dla
zdrowia.



7. ZAWARTOSC ZESTAWU

Pifa stotowa jest czes$ciowo zmontowana i dostarczana w starannie zapakowanym kartonie. Po wyjeciu z kartonu
wszystkich czesci powinny znajdowac sie wsréd nich:

(x2)

(x4)

-

(x2)

444

A

|

NP WwbN

Gfowna czes¢ maszyny
Przedtuzenie stotu
Dtuga podporka (x 2)
Noga (x 4)

Waz

Instrukcja obstugi
Krotka rozpoérka (x 2)
Dtuga rozpdrka (x 2)
Szyna prowadzaca

. Koto transportowe

. Prowadnica réwnolegta
. Prowadnica katowa

. Popychacz 2

. Popychacz 1

. Odciag

. Ostona tarczy

17.

18

Gumowa stopka (x 4)

. Klucz oczkowy
19.
20.
21.

Uchwyty transportowe (x 2)
Klucz do tarczy
Worek zawierajacy:




8. MONTAZ

Niniejsza stotowa pilarka tarczowa zostata wstepnie
zmontowana w fabryce. W celu dokoriczenia montazu
nalezy postepowac zgodnie z ponizszymi wskazdw-
kami.

Nogi oraz dlugie i krotkie rozporki

1. Obroci¢ urzadzenie do géry nogami i potozy¢ je na
podtodze.

2. Zamocowac noge podstawy do stotu za pomoca
dwaoch szesciokatnych $rub M6x12, dwdch podkia-
dek 6 oraz 2 nakretek M6. Recznie dokreci¢ sruby
(delikatnie).

3. Dokreci¢ dtugie i krétkie rozpérki do noég pod-
stawy za pomoca srub Méx12, podktadek 6 i
nakretek M6. Recznie dokreci¢ sruby (delikatnie).
Upewnic sie, ze naprzeciw siebie znajduja sie takie
same rozporki. Krotkie rozporki nalezy zamontowac
rownolegle do strony operatora pity.

4. Zatozy¢ na nogi gumowe stopki.

Krotka rozporka (x2) Gumowa podstawka (x 4)

Diuga rozpérka (x 2)

@ 0@

Przedtuzenia stotu

1. Ustawi¢ przedtuzenie réwno ze stotem pity.

2. Przytwierdzi¢ przedtuzenie do stotu przy uzyciu srub
M6x12 i przykreci¢ ptaskie podkfadki i nakretki M6
bez dokrecania ich.

8

3. Przykreci¢ podpérki do przedtuzen stotu i krotkiej
rozporki przy pomocy $rub Méx12, ptaskich podkta-
dek 6 i nakretek M6.

4. Delikatnie dokreci¢ sruby i nakretki.

5. Zamontowac kofa do tylnych ndg podstawy uzy-
wajac szesciokatnych srub Méx12, podktadek 6 oraz
nakretek M6. Delikatnie dokrecic¢ sruby i nakretki.

Kota transportowe

M6 x 12(x 4)

Dtuga podpérka
stotu (x2)

Przedtuzenie stotu

ow O ®

M6 x 12

%0 - |

Szyna prowadzaca i odciag

1. Dokreci¢ szyne do urzadzenia za pomocg S$rub
M6x16, podktadek i nakretek.

2. Zamocowac odciag do dolnej ostony tarczy za
pomoca czterech szesciokatnych srub M4x10.



M4 x 10 (x4)

// \ Przyssawka
B= = ‘

)
=

@w @O ® ™ex16 x2q @ 0 ® M6 x 12 < 4

@ M4 x 10 x 4 [15) M6 x 2
3. Usuna¢ piankowa podpore silnika. L— x 1

Tarcza, ostona tarczy, odciag, waz

1. Obréci¢ korbke regulacji wysokosci tak, by ustawic¢
tarcze na maksymalna gtebokos¢ ciecia.

2. Odlegtos¢ pomiedzy tarczg a klinem rozszczepia-
jacym moze wynosi¢ maks. 3-8mm. Patrz rysu-
nek 4. Odlegtosc jest ustawiana fabrycznie, dlatego
uzytkownik powinien ja doktadnie sprawdzi¢; jesli
maksymalna odlegtos¢ jest przekroczona, nalezy
postepowac zgodnie z instrukcja zawartg w dziale
KONSERWACJA.

Wskazanie wysokosci ciecia

Piankowa podpora

Uchwyty transportowe

1. Postawi¢ maszyne na nogach i mocno dokre-
ci¢ Sruby stotu, nég i rozpdrek (poza tymi, ktére
mocuja kota).

2. Mocno dokreci¢ kota w pozycji, w ktérej delikat-
nie dotykaja podtoza.

3. Dwa uchwyty transportowe montowane sg na
lewej i prawej nodze za pomoca czterech szescio-
katnych srub Méx12, podktadek 6 oraz nakretek Mé.

4. Zamocowac¢ haczyk po prawej stronie nogi za
pomocg dwodch nakretek M6. Haczyk stuzy do prze-
chowywania tarcz oraz popychacza.




3. Podfaczy¢ waz odciggowy do ztacza odciggu i ostony
tarczy. Patrz rysunki 4 i 5.

(x2)

Ostona ostrza

Prowadnica réwnolegta

wyztobienie
w ksztatcie L

4. Przymocowac ostone tarczy do klina rozszczepiaja-
cego tak, aby $ruba ostony wpasowata sie w rowek
w klinie rozszczepiajacym. Ostone powinno sie uno-
si¢ i opuszczac z tatwoscia.

Prowadnica katowa, prowadnica réwnolegta,
przetacznik
1. Poluzowac nakretki na prowadnicy katowej. Wsunac

Sruby prowadnicy w rowek prowadnicy réwnolegtej,
nastepnie dokreci¢ nakretki. Patrz rysunek 1.

2. Wsuna¢ prowadnice katowa w szyne. Patrz rys. 2.

. Wprowadzi¢ dwie sruby w szyne prowadzaca i deli-
katnie dokreci¢ z uzyciem nakretek. Patrz rys. 3.
Dokreci¢ mocno nakretki po ustawieniu odpowied-
niej szerokosci ciecia.

4. Zamontowac przefacznik do stotu uzywajac dwdch

szedciokatnych srub Méx12, podktadek 6 oraz nakre-
tek M6. Patrz rysunek 4.

w

M6 x 12 x2 Wigcznik silnika




9. IDENTYFIKACJA PODZESPOLOW

M=

va N
BE—=

®NoOwmEWN=

Przedtuzenie stotu
Ostona tarczy
Prowadnica réwnolegta
Pokretto

Prowadnica katowa
Przefgcznik ON/OFF
Popychacz 2

Uchwyt transportowy

10.

11

Korbka regulacji wysokosci
Klucz do tarczy

. Popychacz 1
12.
13.
14.
15.

Kofa transportowe
Odciag

Szyna prowadzaca
Klin rozszczepiajacy




Przelqcznik ON/OFF

Pite uruchamia sie poprzez nacisniecie zielonego przy-
cisku. W celu wyfaczenia pity nalezy nacisna¢ czerwony
przycisk.

Ostona tarczy
Podczas wykonywania ciecia wzdtuznego nad tarcza
powinna zawsze znajdowac sie ostona.

Przedtuzenie stotu
Przedtuzenia stotu zapewniajg operatorowi dodatkowe
podparcie podczas ciecia szerokich elementéw.

Klin rozszczepiajacy

Wymienny metalowy element zespotu ostony tarczy,
nieco cienszy od tarczy, ktéry pomaga w utrzymaniu
otwartego naciecia i zapobiega odbiciu.

Uchwyt regulacji wysokosci
Stuzy do opuszczania i podnoszenia tarczy w celu regu-
lacji wysokosci lub wymiany ostrza.

Prowadnica katowa

Prowadnica katowa ustawia drewno do wykonania cie-
cia poprzecznego. tatwy w odczycie wskaznik wska-
zuje doktadny kat ciecia.

Prowadnica rownolegta

Wytrzymaty, metalowy ogranicznik stuzy do prowa-
dzenia obrabianego przedmiotu i jest zabezpieczony
dzwignia blokujaca.

10. USTAWIANIE

Zmiana gtebokosci tarczy

Obrocic¢ korbke regulacji wysokosci tak, by ustawic tar-
cze na zadang gtebokos¢ ciecia.

W lewo: mniejsza gtebokos¢ ciecia

W prawo: wieksza gtebokos¢ ciecia

Po kazdej regulacji nalezy przeprowadzi¢ prébne ciecie
w celu sprawdzenia ustawionych wymiarow.

Zmiana kata pochylenia tarczy

Kat nachylenia

d aczc \ € 0od
Poluzowac blokade pochylenia tarczy po obu stronach
pojemnika na widry. Patrz rysunek 1.

12

Ustawi¢ zadany kat na podziafce, wciskajac i obracajac
pojemnik na widry.

Dokreci¢ blokade pochylenia tarczy w zadanej pozydiji.
Praca z prowadnica réownolegta

Ustawianie wysokosci prowadnicy

Ogranicznik prowadnicy dysponuje dwoma ptaszczy-
znami prowadzacymi o réznych wysokosciach.

W przypadku grubego materiatu nalezy uzy¢ ogranicz-
nika w sposéb pokazany na rysunkach 1 i 3 ponizej,
natomiast w przypadku cienkiego materiatu wedtug
wskazania na rysunkach 2 i 4.

Aby przetozy¢ ogranicznik w celu uzycia nizszej ptasz-
czyzny prowadzacej, nalezy poluzowac dwie Sruby
radetkowane w celu odtaczenia ogranicznika od pro-
wadnicy katowej.

Wyja¢ obie sruby radetkowane z jednego otworu w
prowadnicy i wprowadzi¢ w drugi. Ponownie zamon-
towac prowadnice katowa na prowadnicy réwnolegtej.
Procedura zmiany na wyzszg ptaszczyzne prowadzaca
wyglada podobnie.

nakretka
blokujgca [

Ustawianie szerokosci cigcia

Przy wykonywaniu wzdtuznego ciecia obrabianego
przedmiotu nalezy uzywac prowadnicy réwnolegtej.
Prowadnice nalezy zamontowac po prawej stronie tar-
czy tnacej. Przed przeniesieniem prowadnicy nalezy
poluzowac $ruby na szynie prowadzacej.

Prowadnice mozna ustawi¢ zgodnie z Zzadanymi
wymiarami dzieki podziatce znajdujacej sie na stole.

Po odpowiednim ustawieniu prowadnicy nalezy zablo-



kowac ja na szynie prowadzacej z uzyciem $rub.

Sruby (x 2)

Uzywanie prowadnicy katowej

Prowadnica katowa zapewnia wieksza dokfadnosc przy
wykonywaniu cie¢ pod katem. Dla uzyskania wysokiej
precyzji nalezy przeprowadzi¢ ciecie prébne.

W przypadku wykonywania poprzecznych cie¢ pod
katem prowadnice katowa nalezy wprowadzi¢ w rowek
w szynie prowadzacej znajdujacej sie po prawej stronie.
Prowadnice katowa mozna obréci¢ o 60 stopni w
prawo lub w lewo.

Poluzowac pokretto.

Gdy prowadnica katowa znajduje sie w rowku, nalezy
ja obroci¢ do osiggniecia zadanego kata na podziatce.
Dokreci¢ pokretto.

11. OBSLUGA

Wykonywanie cie¢ wzdtuznych
O cieciu wzdtuznym mowimy, gdy pita przecina
drewno wzdtuz jego widkien.
Docisna¢ jedng z krawedzi obrabianego przedmiotu do
prowadnicy, podczas gdy jego ptaska czes¢ spoczywa
na stole pity. Ostona tarczy powinna zawsze by¢ obni-
zona nad obrabiany przedmiot. Podczas wykonywania
ciecia wzdtuznego nigdy nie nalezy przyjmowac pozy-
cji roboczej bedacej w linii prostej z kierunkiem ciecia.

1. Ustawi¢ prowadnice réwnolegly odpowiednio do
obrabianego przedmiotu i zgdanej szerokosci.

2. Whaczy¢ pite.

3. Pofozy¢ dtonie (z zacisnietymi palcami) pfasko na
obrabianym przedmiocie i przesuwa¢ go wzdtuz
prowadnicy w strone tarczy.

4. Prowadzi¢ go, trzymajac z boku lewa lub prawa reka
(zaleznie od potozenia prowadnicy), wylgcznie do
przedniej krawedzi ostony tarczy.

5. Zawsze nalezy przeprowadzac obrabiany przedmiot
az do konca klina rozszczepiajacego.

6. Odciety fragment pozostaje na tarczy pity az do jej
zatrzymania.

7. Nalezy odpowiednio zabezpieczy¢ dtugie przed-
mioty przed spadnieciem pod koniec ciecia.

Ciecie waskich elementéw

W przypadku ciecia wzdtuznego elementéw o szeroko-

4ci ponizej 120 mm nalezy uzywac popychacza. Popy-

chacz dotaczony jest do pity. Po uszkodzeniu lub zuzyciu
popychacza nalezy niezwtocznie wymieni¢ go na nowy.




1. Ustawi¢ prowadnice zgodnie z zadang szerokoscig
cietego elementu.
2. Przesuwac ciety element dwoma rekoma. W poblizu
ostrza pity nalezy zawsze uzywac popychacza.
3. Zawsze nalezy przeprowadzac obrabiany przedmiot
az do konca klina rozszczepiajacego.
Uwaga! W przypadku krétkich przed-

A miotéw nalezy uzywac¢ popychacza od
samego poczatku ciecia.
Wykonywanie cie¢ pod katem

Ciecia pod katem nalezy zawsze wykonywac przy uzy-
ciu prowadnicy réwnolegtej.

1. Ustawic zadany kat pochylenia tarczy.

2. Ustawi¢ prowadnice réwnolegta zgodnie z szeroko-
$cig i wysokoscia obrabianego przedmiotu.

3. Przeprowadzi¢ ciecie odpowiednio do szerokosci
obrabianego przedmiotu.

Wykonywanie cie¢ poprzecznych

1. Wprowadzi¢ prowadnice katowg w jeden z row-
kéw w stole i ustawi¢ na zadany kat. W razie checi
pochylenia tarczy nalezy uzyc¢ lewego rowka — zapo-
biegnie to zetknieciu sie reki i prowadnicy katowej
7 ostong tarczy.

2. Mocno docisna¢ obrabiany przedmiot do prowad-
nicy katowej.

3. Wiaczy¢ pite.

4. Przesuwac prowadnice katowa wraz z obrabianym
przedmiotem w strone tarczy w celu wykonania ciecia.

Uwaga! Nalezy zawsze trzymac¢ prowadzong czes¢

obrabianego przedmiotu. Nigdy nie trzymac cze-

$ci, ktora ma zostac odcieta.

5. Przesuwac prowadnice katowa do momentu, az
obrabiany przedmiot zostanie catkowicie przeciety.

6. Wytaczy¢ pite. Nie usuwa¢ odcietego fragmentu,
dopoki tarcza catkowicie sie nie zatrzyma.

12. TRANSPORT

1. Przed transportem nalezy wyfaczyc¢ elektronarzedzie
i odtaczy¢ je od sieci zasilajacej.
2. Elektronarzedzie nalezy przenosi¢ w co najmniej

14

dwie osoby, nie dotykajac przedtuzen stotu.

3. Elektronarzedzie nalezy chroni¢ przed uderzeniami i
silnymi drganiami, np. podczas transportu w pojez-
dzie.

4. Zabezpieczy¢ elektronarzedzie przed mozliwoscia
przewrdcenia i poruszania sie podczas transportu.

5. Nigdy nie uzywac¢ urzadzen ochronnych do przeno-
szenia i transportu maszyny.

13. KONSERWACJA

Uwaga! Przed rozpoczeciem jakichkol-

A wiek prac regulacyjnych, konserwacyj-
nych lub serwisowych nalezy wyjac
wtyczke z gniazdka

Ogodlne informacje dot. konserwacji

Utrzymywac¢ wszystkie urzadzenia zabezpieczajace,
wyloty powietrza oraz obudowe silnika w czystosci.
Przecierac sprzet czystg szmatka lub przy uzyciu spre-
zonego powietrza o matym cisnieniu.

Zalecamy, by czysci¢ urzadzenie natychmiast po kaz-
dym uzyciu.

Regularnie czyscic¢ sprzet wilgotng szmatka z dodat-
kiem tagodnego mydta. Nie uzywac w tym celu srod-
kéw czyszczacych ani rozpuszczalnikéw. Moga one
uszkodzi¢ plastikowe czesci sprzetu. Nalezy zadbac
o to, aby do wnetrza sprzetu nie dostata sie woda.
Dostanie sie wody do wnetrza elektronarzedzia zwiek-
sza ryzyko porazenia pradem.

W celu wydtuzenia zywotnosci narzedzia nalezy raz
w miesigcu smarowac czesci obrotowe. Nie smarowac
silnika.

Wymiana tarczy

1. Upewnic¢ sie, ze pita stotowa nie jest podfaczona do
sieci zasilajacej.

2. Zatozy¢ rekawice ochronne. Nie dotykac tarczy
gotymi rekami.

3. Upewnic sie, Ze tarcza zostata maksymalnie opusz-
czona. W razie potrzeby opuscic tarcze, przekrecajac
korbke w lewa strone, az do oporu.

4. Zdja¢ ostone tarczy z klina rozszczepiajacego.
Delikatnie wyjac ostone tarczy.

5. Poluzowac cztery sruby mocujace i wyja¢ wktadke
stotu.

Uwaga! Nalezy zawsze kontrolowac

A wkladke stolu podczas pracy: Jesli

wktadka stotu jest uszkodzona lub nie
lezy juz w jednej plaszczyznie ze sto-
tem pilarki, nalezy ja natychmiast wymienic.

6. Upewnic sie, ze ustawienie kata pochylenia tarczy
wynosi 0°.

7. Maksymalnie wysuna¢ tarcze ze stotu, krecac korba
w prawa strone, az do oporu. Patrz rysunek ponizej.



8. Aby wyjac klin rozszczepiajacy, nalezy poluzowac
Srube zaciskowa w ptycie zaciskowej, wykonujac nig
kilka obrotow w prawo, a nastepnie pociagajac klin
w gore. Patrz rysunek 4 ponizej.

9. Zatozy¢ klucz oczkowy na nakretke mocujaca. Patrz
rysunek 5 ponizej.

10. Za pomoca klucza do tarczy przytrzymac w miejscu
wat napedowy. Patrz rysunek 5 ponizej.

11.Odkreci¢ nakretke mocujaca kluczem oczkowym,
krecac nig w lewa strone.

12.Jedna reka ostroznie przytrzymac tarcze i zdjac
z watu napedowego nakretke mocujaca oraz
zewnetrzny kotnierz tarczy. Patrz rysunek 6.

I\

13. Nastepnie zdja¢ tarcze z watu napedowego i ostroz-
nie wyciagnac ja ze stotu pilarki. Patrz rysunek 6.
14.Przed zamontowaniem nowej tarczy dokfadnie

oczysci¢ zewnetrzny i wewnetrzny kotnierz tarczy.
15. Zamocowac nowa tarcze na wale napedowym.
Uwaga! Nalezy mie¢ na uwadze kieru-
A nek obrotu: powierzchnia tnaca zeb6éw
musi by¢ zwrécona w kierunku obrotu.
Kierunek obrotu jest zazwyczaj wska-
zany na tarczy.
16.Umiesci¢  zewnetrzny kotnierz pity tarczowej
z powrotem na wale napedowym. Jednoczesnie
nalezy upewnic sie, ze zewnetrzny kotnierz tarczy
jest prawidtowo ustawiony.
17.Recznie dokreci¢ nakretke mocujaca do watu nape-
dowego.
18.Ostroznie obroci¢ tarcze zgodnie z kierunkiem
obrotu: musi by¢ dokfadnie wysrodkowana i nie
moze sie ,chybotac¢” Sprawdzi¢ prawidtowe usta-
wienie tarczy i zewnetrznego kotnierza tarczy
i ponownie wyregulowac czesci, jedli nie jest ona
dokfadnie wysrodkowana.
19.Przytozy¢ klucz oczkowy do nakretki mocujacej
i przytrzymac¢ wat napedowy przy pomocy klu-
cza do tarczy. Obréci¢ nakretke mocujaca kluczem
oczkowym w kierunku zgodnym z ruchem wskazé-
wek zegara.
20.Zamontowa¢ klin rozszczepiajacy, wkiadke stotu
i ostone tarczy.

ISJ™= Kiin rozszczepiajady
I — e —

14. PRZECHOWYWANIE

Przechowywac sprzet i akcesoria w ciemnym i suchym
pomieszczeniu O temperaturze wyzszej niz tempera-
tura zamarzania. Idealna temperatura przechowywania
sprzetu wynosi pomiedzy 5 i 30°C. Przechowywac elek-
tronarzedzie w oryginalnym opakowaniu. Zakry¢ elek-
tronarzedzie w celu zabezpieczenia go przed pytem
i wilgocia.

15



15. SCHEMAT ELEKTRYCZNY
65060 (silnik 400V 3~) 65061 (silnik 230-240V)

AR R E

r
| |

| /o 7‘|:O‘ —_—t— -t ————4
| \ 11Switch

|

|

L

1

i E—

|
CBB60 Auxi. Winding

\
\
\
Main Winding \
\
\
\




16.ROZWIAZYWANIE PROBLEMOW

Problem

Silnik nie uruchamia sie

Przyczyna

1. Nakretka mocujaca nie jest
wystarczajaco dokrecona

2. Wada przedtuzacza
3. Wada potaczen silnika lub

wytacznika

Rozwigzanie

- Sprawdzi¢ gléwny

bezpiecznik

- Sprawdzic przediuzacz

Powierzyc¢ jego kontrole
elektrykowi

Brak mocy/
silnik wytacza sie automatycznie

1. Przecigzenie spowodowane
stepiong tarczg tnaca

2. Aktywowane zabezpieczenie

termiczne

- Zatozy¢ naostrzona tarcze
- Silnik mozna uruchomi¢

ponownie po jego
ostygnieciu.

Nadmierne drgania

1. Niewywazona tarcza

2. Uszkodzona tarcza
3. Pifa nie jest pewnie

Zamocowana

4. Powierzchnia robocza jest

nieréwna

5. Tarcza jest wypaczona

- Wymienic tarcze
- Wymienic tarcze

Dokreci¢ wszystkie elementy
Ustawic¢ na ptaskiej
powierzchni

- Wymieni¢ tarcze

Zakleszczanie sie podczas ciecia
lub nadpalanie cietej powierzchni

1. Stepiona tarcza

2. Przedmiot jest przesuwany zbyt

szybko

3. Prowadnica jest nieréwno

ustawiona

4. Drewno jest wypaczone

- Wymieni¢ lub naostrzy¢

tarcze

- Zmniejszy¢ predkos¢

przesuwu

+ Wyréwnac ustawienie

prowadnicy

- Wymieni¢ drewno. Zawsze

cig¢ wypukla strong
w kierunku powierzchni
stotu.

Drewno odchodzi od
prowadnicy podczas rozcinania

1. Prowadnica jest nieréwno
ustawiona

- Sprawdzi¢ i wyregulowa¢d

prowadnice

Trudnos¢ w obracaniu
korbka regulacji wysokosci/
pokrettem kata pochylenia tarczy

1. Przekfadnia lub kotek
gwintowany wewnatrz
obudowy zablokowaty sie za
sprawa pytu

- Oczyscic¢ przektadnie lub

kotek gwintowany

Pita nie wykonuje doktadnych cie¢
90° lub 45°

1. Prowadnica katowa jest Zle
ustawiona (ciecie pod katem)

- Wyregulowa¢ prowadnice

katowa




1€ 0 6T




NR  OPIS ILOSC

NR  OPIS ILOSC

1. Gumowa stopka 4 51. Gniazdo klina rozszczepiajacego 1
2. Noga 4 52. Klin rozszczepiajacy 1
3. Sruba 8,8 M6x12 34 53, Ptytka dociskowa 1
4. Podktadka 6 41 54, Nakretka mocujaca 1
5. Dzwignia uchwytu transportowego 2 55. Tarcza 1
6. Pokrywa dzwigni uchwytu 5 56. Zewnetrzny kotnierz tarczy 1
ransportowego 57. Sruba mocujaca 1
7. Sruba 8.8 M8x45 2 58. Wewnetrzny kotnierz tarczy 1
8. Gniazdo uchwytu transportowego 2 59, $ruba 4.8 M8x45 2
9. Nakretka kotnierzowa M6 42 60. Tuleja >
10. Sruba ogranicznika nachylenia 2 61. <ruba M6x20 4
1. Duza podkiadka 8 / 62. Podkfadka sprezynujaca 6 4
12. Nakretka zabezpieczajaca M8 12 63. Plyta mocujaca silnik 1
13. Wspornik przedniej ostony 1 64. <ruba M12x35 1
14. Sruba M4x10 8 65. Ptaski wpust 6x32 1
15. Podktadka zabezpieczajaca 4 5 66. Piyta ochronna 1
16. Tylna plyta taczaca 1 67. <ruba M8x12 4
17. Sruba M6x16 8 68. Sruba radetkowana 2
18. Nakretka zabezpieczajaca M6 7 69. Pierécien sprezynujacy 10 1
19. Tylna plyta zabezpieczajaca 1 70. Plaska podkladka 3
20. Duza podkladka 6 18 71. Wskaznik wysokosci 1
21. Przetacznik 1 72. Nakretka M6 3
22. Pokrywa mocujaca przetacznika 1 73. Nakretka M8 5
23, | Sruba ST4.2x13 4 74. | Sruba 88 (cvo) M8x16 5
24, Sruba M6x20 3 75. Plyta taczaca prowadnika 1
25. Plyta wsporcza 1 76. Plyta laczaca ]
26. Prowadnica katowa ! 77. Drazek uchwytu regulacji wysokosci 1
27. I?rovvadnica rownolegta 1 78. Cienka nakretka M10 5
28. Sruba M6x25 - - 2 79. Uchwyt regulacji wysokosci 1
29. r'fvtfglgg przdd prowadnicy 1 80. | Sruba M6xI0 !
30. Sprezyna 16 1 81. Haczyk !
31. $ruba zawiasu 1 82. Pojemnik na wiory 1
32. Uchwyt blokujacy 1 83. Plaska podkfadka 4 2
33. Naktadka na tyt prowadnicy réwnolegtej 1 84. Pokretio mocowania okablowania !
34. Nakretka zabezpieczajaca 4 8s. Odciag !
35. <ruba M58 ] 86. Sruba M4x10 4
36. Wekaznik ] 87. Sruba 8.8 M8x30 1
37. Szyna prowadzaca 1 88. Nakretka zabezpieczajaca M5 2
38. Wkiadka stofu 1 89. Plyta gniazda silnika 1
39. | SrubaST2.9x25 3 90. | sinik !
40. Ostona tarczy - lewa 1 o1. Krétka rozporka 2
41. Nakretka motylkowa M6 1 92. Wspornik kota - lewy !
42. Ostona tarczy - prawa 1 93. Of ko !
43. ruba M6x40 1 94, Pierécien sprezynujacy 12 4
44. Sruba M4x16 4 95. Koto 2
5. Sruba M6x16 5 96. Wspornik kota - prawy 1
6. Waz odciagowy ] 97. Dtuga rozporka 2
47. Przedtuzenie stotu 1 98. Popychacz 2 !
pry Dluga podpérka B 99. Klucz do tarczy 1
2. ol ; 100. Klucz oczkowy 1
- - 101. Popychacz 1 1

50. Wspornik tylnej ostony 1




TABLE OF CONTENTS

Introduction
Specifications
Symbols
Environmental
General Safety Rules
Specific Safety Rules
Contents Supplied
Assembly
Know your Machine

. Set Up

11. Operation

. Transport

. Maintenance

. Storage

. Wiring diagram

. Trouble Shooting

NV HWN=

©

1.INTRODUCTION

Your new Table saw will more than satisfy your expecta-

tions. It has been manufactured under stringent quality

standards to meet superior performance criteria. You

will find it easy and safe to operate, and with proper

care, it will give you many years of dependable service.
Carefully read through this entire opera-
tor's manual before using your new Table
saw. Take special care to heed the cau-
tions and warnings.

2. SPECIFICATIONS

This table saw is designed for operating under ambient
temperatures between +5°C and 40°C and for installa-
tion at altitudes no more than 1000m above M.S.L. The
surrounding humidity should less than 50% at 40°C. It
can be storedor transported under ambient tempera-
tures between -25°C and 55°C.

\ Sound pressure level (LpA) \ 89.9 db(A) k=3 db(A)

\ Sound power level (LwA) \ 103.9 db(A) k=3 db(A)

* S6 operation type: Continuous operation To prevent
the motor from heating up to an impermissible extent,
the table saw may only be used as follows:

After an operating period of 2 minutes (56 = 40 % 5
min.) at normal permissible load, a break of 3 minutes
must ensue during which the table saw is running idle.

3.SYMBOLS

The rating plate on your machine may show symbols.
These represent important information about the
product or instructions on its use.

Read these instructions for
use carefully.

Caution! Wear ear-muffs. The
impact of noise can cause
damage to hearing.

Caution! Wear safety goggles.
Sparks generated during wor-
king or splinters, chips and
dust emitted by the device
can cause loss of sight.

Wear protective gloves.

Caution! Wear a breathing
mask. Dust which is injurious
to health can be generated
when working on wood

and other materials. Never
use the device to work on
any materials containing
asbestos!

DO

Itis forbidden to remove or
tamper with the protection
devices and safety devices.

Caution! Risk of injury!

WA P>A®

Model Number | 65060 [ 65061 Failure to keep your hands

Specifications away from the blade will
400V 3~ 230-240V~ result in serious personal

AC Motor 50Hz 50Hz injury.

Power P (56 40 % 5 min.)* 3000W 2200W

Protection Category IP 54 Disconnect the mains plug

Blade Size D315x230x3.6mm prior to the repair, cleaning,

Number of Saw Teeth 24 and maintenance of the

Cutting Capacity 58;?'"?54050 splitter

Blade Tilt Adjustment 0°-45° - “L'g Keep children and bystanders

Blade Speed 2950 rpm I i off and away.

Standard Tabel Size 800x550 mm

Table Size with

Extensions 1600x550 mm 4. ENVIRONMENTAL

@b'ehi'e@m 851 mm Eﬂ 1”;”7 Recycle unwanted materials instead of dis-

eig -1 K9 i
Sound emission level (LpA) 949 db(A) k=3 db(A) Q g posing of them as waste. All tools, hoses and

20

packaging should be resorted, taken to the



local recycling center and disposed of in
an environmentally safe way.

5. GENERAL SAFETY RULES

Understand your Machine

Read this manual and labels affixed to the machine to
understand its limitations and potential hazards.

Be thoroughly familiar with the controls and their
proper operation. Know how to stop the machine and
disengage the controls quickly.

Do not attempt to operate the machine until you fully
understand how to properly operate and maintain the
engine and how to avoid accidental injuries and/or
property damage.

If the unit is to be used by someone other than origi-
nal purchaser or loaned, rented, or sold, always provide
this manual and any needed safety training before
operation. The user can prevent and is responsible
for accidents or injuries that may occur to themselves,
other people, and property.

Do not force the machine. Use the correct machine for
your application. The correct machine will do the job
more efficiently and safer at the rate it was designed.

Personal Safety

Do not permit children to operate this machine at any
time.

Keep children, pets, and other people not using the
unit away from the work area. Be alert and shut off unit
if anyone enters work area. Keep children under the
watchful care of a responsible adult.

Do not operate the machine while under the influ-
ence of drugs, alcohol, or any medication that could
affect your ability to use it properly.

Dress properly. Wear heavy long pants, boots, and
gloves. Do not wear loose clothing, short pants, or jew-
elry of any kind. Secure long hair so it is above shoulder
level. Keep your hair, clothing, and gloves away from
moving parts. Loose clothes, jewelry, or long hair can
be caught in moving parts.

Protect eyes, face, and head from objects that may be
thrown from the unit. Always wear safety goggles or
safety glasses with side shields when operating.

Wear appropriate hearing protection. Wear respiratory
protection to avoid the risk of inhaling harmful dust.
Always keep hands and feet away from all moving
parts during operation. Moving parts can cut or crush
body parts.

Always keep hands and feet away from all pinch
points.

Do not touch parts that might be hot from oper-
ation. Allow parts to cool before attempting to main-
tain, adjust, or service.

Stay alert, watch what you are doing, and use com-
mon sense when operating the machine.

Do not overreach. Do not operate the machine while
barefoot or when wearing sandals or similar light-
weight footwear. Wear protective footwear that will
protect your feet and improve your footing on slippery
surfaces. Keep proper footing and balance at all times.
This enables better control of the machine in unex-
pected situations.

nspect your Machine
Check your machine before starting it. Keep guards in
place and in working order. Make sure all nuts, bolts,
etc, are securely tightened.
Never operate the machine when it is in need of repair
or is in poor mechanical condition. Replace dam-
aged, missing, or failed parts before using it. Keep the
machine in safe working condition. Regularly check
to see that keys and adjusting wrenches are removed
from the machine area before starting it. A wrench
or a key that is left attached to a rotating part of the
machine may result in personal injury. Avoid acciden-
tal starting. Be sure the motor switch is off before trans-
porting the machine or performing any maintenance
or service on the unit.
Transporting or performing maintenance or service on
a machine with its switch on invites accidents. If the
machine should start to vibrate abnormally, stop the
motor and check immediately for the cause. Vibration
is generally a warning sign of trouble.

Electric Safety
Protect yourself from electric shock. Do not plug or
unplug the motor while standing in or around damp
or wet ground. Do not use the unit in wet or damp
areas or expose it to rain. Prevent body contact with
grounded surfaces: pipes, radiators, ranges, and refrig-
erator enclosures. Make sure your fingers do not touch
the plug’s metal prongs when plugging or unplug-
ging the unit.
Avoid inadvertent starting. Make sure that the switch
is switched off when plugging the plug into an outlet.
Only use approved and appropriately identified exten-
sion cables for use outdoors. Only use cable reels in the
unrolled state.
Do not use the cable for purposes for which it is not
intended. Do not use the cable to pull the plug out of
the outlet. Protect the cable from heat, oil and sharp
edges.
Have your electric tool repaired by a qualified elec-
trician. This electric tool conforms to the applicable
safety regulations. Repairs may only be performed
by an electrician using original spare parts. Otherwise
accidents can occur.

21



Work Area & Store Area

Keep the work area orderly. Disorder in the work area
can lead to accidents.

Take environmental influences into account. Do not
expose electric tools to rain. Do not use electric tools
in a damp or wet environment. Make sure that the
work area is well-illuminated. Do not use electric tools
where there is a risk of fire or explosion.

Securely store unused electric tools. Unused electric
tools should be stored in a dry, elevated or closed loca-
tion out of the reach of children.

6. SPECIFIC SAFETY RULES

Safety Precautions

Do not use damaged, cracked or deformed saw
blades.

Replace a worn table insert.

Only use saw blades recommended by the manufac-
turer which conform to EN 847-1.

Keep attention when changing the saw blade. The
cutting width is not smaller and the main blade thick-
ness of the saw blade is not greater than the thickness
of the gap wedge.

Make sure that a suitable saw blade for the material to
be cut s selected.

Wear gloves when handling saw blades and rough
materials.

Carry saw blades in a container whenever practical.
Wear goggles. Sparks generated during work or splin-
ters, chippings and dust coming from the device can
lead to loss of eyesight.

Connect a dust collecting device to the electric tool
when sawing wood. The emission of dust is influ-
enced, among other things, by the type of material to
be processed, the significance of local separation (col-
lection or source) and the correct setting of the hood/
guide plates/guides.

Do not use saw blades made of high-speed alloy steel
(HSS steel).

In times of non-use keep the push stick or the push
block with the electrical power tool in its holder at all
times.

Machine Use and Care

Do not use low-output electric tools for heavy work.
Do not use the electric tool for purposes for which it is
not intended. For example, do not use hand-held cir-
cular saws for the cutting of branches or logs. Do not
use the electric tool to cut firewood.

Secure the workpiece. Use the clamping devices or
a vice to hold the workpiece in place. In this manner,
it is held more securely than with your hand. An addi-
tional support is necessary for long workpieces (table,

22

trestle, etc) in order to prevent the machine from tip-
ping over. Always press the workpiece firmly against
the working plate and stop in order to prevent bounc-
ing and twisting of the workpiece.

When the saw blade is blocked due to abnormal feed
force during cutting, turn the machine off and discon-
nect it from power supply. Remove the work piece and
ensure that the saw blade runs free. Turn the machine
on and start new cutting operation with reduced feed
force.

Use the push stick or handle with sliding wood, to pass
the workpiece securely out off the saw blade.

Make sure that the riving knife is always used, and set
up is correctly.

Use the upper blade guard and set it to the correct
position.

Only use saw blades for which the maximum permis-
sible speed is not lower than the maxi- mum spin-
dle speed of table saws and which are suitable for the
material to be cut.

Do not cut rebates or grooves without fitting a suita-
ble guard, e.g. a tunnel-type guard, over the saw table.
Circular saws must not be used for slotting jobs (cut-
ting grooves which end in the workpiece).

When transporting the electric tool, only use the trans-
port devices. Never use the protective devices for han-
dling or transport.

Make sure that the upper part of the saw blade is cov-
ered during transport, e.g. by the protective device.

Be sure to only use spacers and spindle rings specified
by the manufacturer as suitable for the intended pur-
pose.

The floor around the machine must be level, clean and
free of loose particles, such as chips and cutting res-
idues.

Always stand to the side of the saw blade when work-
ing with the saw.

Do not remove any cutting residues or other parts of
workpieces from the cutting zone while the machine
is running and the saw unit is not at rest.

Make sure that the machine is always secured on
a workbench or a table if at all possible.

Support long workpieces (e.g. with a roller table) to
prevent them sagging at the end of a cut.

Never remove loose splinters, chips or jammed pieces
of wood while the saw blade is running.

Switch off the machine to troubleshoot or remove
jammed pieces of wood.

Refitting, including adjusting and measuring works,
and cleaning must be carried out only when the
motor is switched off. - Disconnect the main power
plug -

Before switching on again, ensure that keys and



adjustment tools have been removed.

+ This electric tool generates an electromagnetic field
during operation. This field can impair active or passive
medical implants under certain conditions. In order to
prevent the risk of serious or deadly injuries, we rec-
ommend that persons with medical implants consult
with their physician and the manufacturer of the med-
ical implant prior to operating the electric tool.

« Take care of your tools. Keep cutting tools sharp and
clean in order to be able to work better and more
safely. Follow the instructions for lubrication and for
tool replacement. Check the connection cable of the
electric tool regularly and have it replaced by a rec-
ognized specialist when damaged. Check extension
cables regularly and replace them when damaged.
Keep the handle dry, clean and free of oil and grease.

Safety Instructions for the Handling of Saw Blades

«+ Only use insertion tools if you have mastered their use.

+ Observe the maximum speed. The maximum speed
specified on the insertion tool may not be exceeded. If
specified, observe the speed range.

+ Observe the motor / saw blade direction of rotation.

+ Do not use any insertion tools with cracks. Sort out
cracked insertion tools. Repairs are not permitted.

- Clean grease, oil and water off of the clamping sur-
faces.

+ Do not use any loose reducing rings or bushes for the
reducing of holes on saw blades.

+ Make sure that fixed reducer rings for securing the
insertion tool have the same diameter and have at
least 1/3 of the cutting diameter.

+ Make sure that fixed reducer rings are parallel to each
other.

+ Handle insertion tool with caution. They are ideally
stored in the originally package or special containers.
Wear protective gloves in order to improve grip and to
further reduce the risk of injury.

- Prior to the use of insertion tools, make sure that all
protective devices are properly fastened.

- Prior to use, make sure that the insertion tool meets
the technical requirements of this electric tool and is
properly fastened.

+ Only use the supplied saw blade for sawing opera-
tions in wood, materials similar to wood, plastics and
non-ferrous metals (except for magnesium and alloys
containing magnesium).

+ Connect the dust extraction device if you will be pro-
cessing wood, materials similar to wood, or plastics.
If connections for dust extraction and a collecting
device are present, make sure that they are connected
and used properly. When processing wood, materials
similar to wood, and plastics. Operation in enclosed

spaces is only permitted with the use of a suitable
extraction system.

Maintenance and Repair

Pull out the mains plug for any adjustment or repair
tasks.

The generation of noise is influenced by various fac-
tors, including the characteristics of saw blades, con-
dition of saw blade and electric tool. Use saw blades
which were designed for reduced noise development,
insofar as possible. Maintain the electric tool and tool
attachments regularly and if necessary, initiate repairs
in order to reduce noise.

Report faults on the electric tool, protective devices
or the tool attachment to the person responsible for
safety as soon as they are discovered.

Check the electric tool for potential damage.
Protective devices and other parts must be care-fully
inspected to ensure that they are fault-free and func-
tion as intended prior to continued use of the electric
tool. Check whether the moving parts function fault-
lessly and do not jam or whether parts are dam- aged.
All parts must be correctly mounted and all condi-
tions must be fulfilled to ensure fault- free operation
of the electric tool. The moving protective hood may
not be fixed in the open position. Damaged protec-
tive devices and parts must be properly repaired or
replaced by a recognized workshop, insofar as noth-
ing different is specified in the operating manual.
Damaged switches must be replaced at a customer
service workshop. Do not use any faulty or damaged
connection cables. Do not use any electric tool on
which the switch cannot be switched on and off.

Residual Risks

Despite proper use, additional residual risks cannot be
completely ruled out. The following risks may arise due
to the nature of the table saw:

Touching the exposed areas of the saw blade;
Reaching into the rotating saw blade (cut injury);
Kickback of the workpieces and parts of the workpiece
if used improperly;

Saw blade breaks;

Projection of defective hard metal parts of the saw
blade;

Hearing loss in the event of failure to use the required
ear protection;

Damage to the eyes if the required safety goggles are
not used;

Injury to health if the required dust mask is not used;
Emission of wood dust that is harmful to health if used
in enclosed spaces.

23



7.CONTENTS SUPPLIED

The table saw comes partially assembled and is shipped in carefully packed carton. After all the parts have been
removed from the carton, you should have:

_[[s]

Main Machine 17. Rubber Foot (x 4)

Bench Extension 18. Ring Spanner

Long Support Strut (X 2) 19. Transport Handle (x 2)
Leg (x4) 20. Saw Blade Key

Hose 21. Hardware Bag, Including:

Operator's Manual
Short Centre Brace (x 2)
Long Centre Brace (x 2)
9. Guide Rail

10. Transporting Wheel

11. Rip Fence

12. Miter Gauge

13. Push Stick 2

14. Push Stick 1

NP WwbN

15. Suction Piece
16. Saw Blade Guard

24




8. ASSEMBLY

This table saw was partially assembled at the factory. To
assemble your machine follow the below instructions.

Support Legs & Long / Short Centre Braces

1. Turn the saw and place it on the floor with the bench
facing down.

2. Fasten the base leg onto the bench using two hex-
agon bolts M6x12, two washers 6 and 2 nuts M6.
Tighten the bolts slightly by hand.

3. Screw the long center braces and the short center
braces onto the base legs using the bolts Méx12,
washers 6 and nuts M6. Tighten the bolts slightly
by hand. Make sure that the same braces face each
other. The short centre braces must be mounted
parallel to the operator’s side of the saw.

4. Attach the four rubber feet onto the base legs.

Short Centre Brace  (x 2) Rubber Foot  (x 4)

Long Centre Brace (x2)

G @ @ M6 x 12 x20

Bench Extension

1. Align the bench extension flush with the saw bench.

2. Pushing the bench extension onto the sawing
bench using bolts M6x12 and loosely fasten the flat
washers and nuts M6.

3. Screw the support struts to the bench extension and
short centre brace with bolts M6x12, washers 6 and
nuts Mé.

4. Tight the bolts and nuts slightly by hand.
5. Fasten the wheel assembly to the rear base legs

using four hexagon bolts M6x12, washers 6, and
nuts Mé. Tighten all the bolts and nuts slightly by
hand.

Transporting Wheels

M6 x 12 (x 4)

Long Support
Strut (x 2)

Bench Extension

@ O @ M6 x 12 x1OE

Guide Rail & Suction Piece
1. Screw the guide rail with the machine using bolts

M6x16, washers, and nuts.

2. Fasten the suction piece to the lower saw blade

guard using four hexagon bolts M4x10.

25



using 2 nuts M6. the hook serves for storing the saw
blade key and the push stick.

M4 x 10 (x4)

I
1

AN
BN
(AR

=/

@ O @ M6 x 16 xzq

(@] M4 x 10 x 4

> ®
Hoo[ed Bolt \\
-m V

@G 0 ® M6 x 12 x 4
© M6 x 2 WD
= x 1
Saw Blade & Saw Blade Guard & Suction Hose

1. Rotate the height adjusting handlebar to set the
blade to the max. cutting depth.

3. Remove the foam support from motor.

Cutting Height Indication

Foam Support

Transport Handles

1. Place the machine on its feet and firmly tighten all
bolts of bench, legs and braces (except those of the
wheel assembly).

2. Firmly tighten the wheel assembly in the position
where the wheels slightly touch the ground.

3. The two transport handles are attached at the left
and right leg at the front of the saw using four hexa-
gon bolts M6x12, washers 6 and nuts M6.

4. Fasten the hooked bolt to the right-hand leg side

26



2. The distance between the saw blade and the riving knife
must be max. 3-8 mm. See illustration 4. This distance had
been adjusted in the factory, user need to double check,
if beyond the max. distance, follow the instruction in
MAINTENANCE to do adjustment.

. Fasten the suction hose to the suction GB adapter and to
the socket of the blade guard. See below illustration 4 &5.

4. Mount the saw blade guard on the riving knife so that the

screw in the blade guard fits through the groove in the
riving knife. The blade guard will be able to move freely.

w

Saw Blade Guard

Riving Knife

Miter Gauge & Rip Fence & Switch

1. Loosen the locknuts in the miter gauge. Slide the two
snap-head neck bolts in the miter gauge into the slot
of rip fence, then fasten using two locknuts. See illustra-
tion 1.

2. Slide the miter gauge into the slot of guide. See illus-
tration 2.

3. Insert the two bolts into the guide rail and tighten
slightly by hands using locknuts. See illustration 3. After
cutting width is adjusted well, then tighten them firmly.

4. Fasten the switch to the bench table using two hexa-
gon bolts Méx12, washers 6 and nuts Mé. See illustra-
tion4

Locknut (x2)

Rip Fence

&
M6 x 12(x2)

[l

Motor Switch

o ©

27



. KNOW YOUR MACHINE

L
< TH N\

i - ),

el el
1. Bench Extension 9. Height Adjusting Handlebar
2. Saw Blade Guard 10. Saw Blade Key
3. RipFence 11. Push Stick 1
4. Knurled Knob 12. Transporting Wheels
5. Miter Guage 13. Suction Piece
6. Motor Switch 14. Guide Rail
7. Push Stick 2 15. Riving Knife
8.

Transport Handle

28




ON/OFF Switch

The saw can be switched on by pressing the
green pushbutton.

The red pushbutton has to be pressed to
switch off the saw.

Blade Guard

Always keep the removable blade guard down
over the saw blade for through-sawing cuts.
Bench Extension

This bench extensions give the operator
additional support when cutting wide
workpiece.

Riving Knife

A removable metal piece of the blade guard
assembly, slightly thinner than the saw blade,
which helps keep the kerf open and prevent
kickback.

Height Adjusting Handlebar

Use this handlebar to lower and raise the blade
for height adjustments or blade replacement.
Miter Gauge

The miter gauge aligns the wood for a cross
cut. The easy-to-read indicator shows the
exact angle for a miter cut.

Rip Fence

A sturdy metal fence guides the workpiece.

10.SET UP

Change Blade Depth

Turn the height adjusting handlebar to set the
blade to the required cutting depth.
Counterclockwise: smaller cutting depth
Clockwise: larger cutting depth

After each new adjustment it is advisable to
carry out a trial cut in order to check the set
dimensions.

Change Blade Angle

Unplug the saw.

Loosen the bevel limitation screws in both sides of chip
box. See below illustration 1.

Set the desired angle on the scale by pressing and turning
the chip box.

Tighten the bevel limitation screws in the required angle
position.

Bevel Indicator

Working with the Rip Fence

Set the Guide Height

The rip fence has two guide surfaces with
different heights.

For thick material you must use the rip fence
as shown in below illustration 1 & 3, for thin
material you must use the rip fence as shown
in below illustration 2 &4.

To change over the rip fence to the lower guide
face you have to slacken the two locknuts in
order to disconnect the rip fence from the
miter gauge.

Remove the two snap-head neck bolts
through the one slot in the rip fence and insert
in the other slot. Remount the rip fence with
miter gauge.

The procedure for changing over to the high
guide face is similar.

29



Set the Cutting Width

The rip hence has to be used when making longitudinal
cuts in wooden workpieces.

The rip fence should be mounted on the right hand side of
the saw blade. Before move the rip fence, loosen the two
locknuts in guide rail.

The rip hence can be set to the required dimension with
the help of the scale on the bench table.

After reaching to the required dimension, fix it in place with
the two locknuts in the guide rail.

Locknuts (x 2)

Use the Miter Gauge

The Miter gauge provide greater accuracy in angled cuts.
For very close tolerances, test cuts are recommended.
When making a beveled cross cut, the miter gauge should
be located in the slot on the right guide rail.

The miter gauge can be turned €0 to the right or left.
Loosen the knurled knob.

With the miter gauge in the miter gauge slot, rotate the
gauge until the desired angle is reached on the scale.

30

Retighten the knurled knob.

11. OPERATION

Making Longitudinal Cuts

Longitudinal cutting is when you use the saw to cutalong

the grain of wood.

Press one edge of the workpiece against the rip fence

while the flat side lies on the saw table. The blade guard

must always lower over the workpiece. When you make a

longitudinal cut, never adopt a working position that is in

line with the cutting direction.

1. Set the rip fence in accordance with the workpiece and
the desired width.

2. Switch on the saw.

3. Place your hands (with fingers closed) flat on the work-
piece and push the workpiece along the rip fence and
into the blade.

4. Guide at the side with your left or right hand (depend-
ing on the position of the rip fence) only as far as the
front edge of the saw blade guard.

5. Always push the workpiece through to the end of the
riving knife.

6. The offcut piece remains on the saw blade until the
blade back in its position of rest.

7. Secure long workpiece against falling off at the end of
the cut.

Cutting Narrow Workpieces

Be sure to use a push stick when making longitudinal cuts
in workpieces smaller than 120 mm in width. A push stick
is supplied with the saw. Replace a damaged or worn push
stickimmediately.

1. Adjust the rip fence to the width of workpiece you

require.
2. Feed in the workpiece with two hands. Always use the



push stick in the area of the saw blade.
3. Always push the workpiece through to the end of the
riving knife.

Warning! With short workpiece, use
A the push stick from the beginning.

Self-tapping Screw

Making Angular Cuts

Angular cuts must always be made using the rip fence.

1. Set the blade to the desired angle.

2. Set the rip fence in accordance with the workpiece
width and height.

3. Carry out the cut in accordance with the workpiece
width.

Making Cross Cuts

1. Slide the miter gauge into one of the grooves in the
table and adjust to the required angle. If you want to
tilt the blade, use the left groove which prevents your
hand and the miter gauge from making contact with

the blade guard.

2. Press the workpiece firmly against the miter gauge.

3. Switch on the saw.

4. Push the miter gauge and the workpiece toward the
blade in order to make the cut.

Warning! Always hold the guided part of the work-

piece. Never hold the part which is to be cut off.

5. Push the miter gauge forward until the workpiece is cut
all the way through.

6. Switch off the saw. Do not remove the offcut until the
blade has stopped rotating.

Activating/deactivating the laser

With the help of the laser you can perform precision cuts

with the table saw. Observe the safety instructions for the

laser.

The laser beam is produced using a laser diode. A line is

produced which you can use as an optical mark for the

cutting line when precision cutting. The laser switch can
be accessed through the opening on the top side if the
saw blade guard is mounted.

- To switch the laser on, set the laser switch to position
| (laser on). A red laser beam will now be emitted out of
the laser light opening. Keeping the laser beam along
the cutting line mark while sawing will ensure that your
cuts are neat.

- To switch the laser off, set the laser switch to position 0
(laser off). The laser beam will go out.

- To save the battery power, always switch the laser off
when itis no longer needed.

2 Dust and chips that have accumulated

may block the laser beam. These particles
must therefore be removed from the saw
blade guard after every use.

Releasing the overload protection

This table saw is equipped with overload protection. If the

motor has overloaded, the overload switch automatically

deactivates it to protect the table saw from overheating.

1. If the overload protection has been activated, switch

the table saw off by pressing the red operating switch 0.
2. Wait until the motor has cooled down.

3. Press the overload switch and switch the table saw on
again by pressing the green operating switch .

Removing jammed material

Risk of injury! Incorrect handling of
A the table saw poses a risk of serious
injury.
Immediately switch the table saw off and pull the mains
plug out of the socket if the saw blade catches in the
workpiece or any other blockages occur.

Use protective gloves. Do not touch the saw blade with
your bare hands.

31



12. TRANSPORT

1. Turn off the power tool before any transport and dis-
connect it from the power supply.

. Apply the power tool at least with two people, do not
touch the table extensions.

. Protect the power tool from knocks, bumps and strong
vibrations such as during transport in vehicles.

4. Secure the power tool against overturning and sliding

. Never use the safety devices for handling or transport-
ing purpose.

13. MAINTENANCE

Warning! Prior to any adjustment,
A maintenance or service work

disconnect the mains power plug!

N

w

w

General Maintenance Measures

Keep all safety devices, air vents and the motor housing
free of dirt and dust as far as possible. Wipe the equipment
with a clean cloth or blow it with compressed air at low
pressure.

We recommend that you clean the device immediately
each time you have finished using it.

Clean the equipment regularly with a damp cloth and
some soft soap. Do not use cleaning agents or solvents;
these could attack the plastic parts of the equipment.
Ensure that no water can seep into the device. The ingress
of water into an electric tool increases the risk of

an electric shock.

In order to extend the service life of the tool, oil the rotary
parts once monthly. Do not oil the motor.

Carbon Brushes Inspection
In case of excessive sparking, have the carbon brushes
checked only by a qualified electrician.
Danger! The carbon brushes should GB
A not be replaced by anyone but a
qualified electrician.

Saw Blade Change

1. Ensure that the table saw is not connected to the mains
supply.

. Use protective gloves. Do not touch the saw blade with
your bare hands.

. Make sure that the saw blade has been lowered all the
way into the saw table. If necessary, lower the saw blade
by turning the crank counterclockwise up to the stop
point.

4. Remove the saw blade guard from the riving knife by
loosening the wing screw. Gently pulling the saw blade
guard apart. See below illustration 1.

. Loosen the two fixing screws and remove the bench
insert. See below illustration 2.

N

w

o1

32

a Saw Blade Guard

=

i ke

Always check the bench insert in the

A process: Immediately replace the

bench insert if it is damaged or is no
longer flush with the saw table.

6. Make sure that the angle of the saw blade is set to 0°.

7. Rotate the saw blade all the way out of the saw table by
turning the crank clockwise up to the stop point. See
below illustration 3.

8. Remove the riving knife by loosening the clamp bolt in
the clamping plate by turning it clockwise a few revolu-
tions and then pulling the riving knife up and out. See
below illustration 4.

ing Bolt
@ \J

9. Attach the ring spanner to the fixing nut. See below
illustration 5.

10. Fasten the drive shaft with the saw blade key. See
below illustration 5.



11.Tumn the fixing nut in an anti-clockwise direction using
the ring spanner.

12.Carefully hold the saw blade with one hand and
remove the fixing nut and the outer saw blade flange
from the drive shaft. See below illustration 6.

13. Now take the saw blade off of the drive shaft and care-
fully pullit up and out of the saw table. See below illus-
tration 6.

14. Clean the outer and inner saw blade flange thoroughly
before mounting a new saw blade.

15. Mount a new saw blade on the drive shaft.

Pay attention to the rotational direction:

A The cutting interface of the teeth must be

in the direction of rotation (forwards).
Usually, the direction of rotation is indi-
cated on the saw blade.

16.Place the outer saw blade flange back on the drive
shaft. At the same time, make sure that the outer saw
blade flange is correctly aligned.

17. Tighten the fixing nut to the drive shaft by hand.

18. Carefully turn the saw blade in the direction of rota-
tion: It must be exactly centred and must not “wobble”
Check the correct positioning of the saw blade and
outer saw blade flange and adjust the parts again if the
saw blade is not precisely centred.

19. Attached the ring spanner to the fixing nut and hold

15. WIRING DIAGRAM
65060 (400V 3~)

the drive shaft with saw blade key. Tumn the fixing nut
with ring spanner in a clockwise direction.

20. Mount the riving knife, the bench insert and the saw
blade guard.

14. STORAGE

Store the equipment and accessories in a dark and dry
place at above freezing temperature. The ideal storage
temperature is between 5 and 30°C. Store the electric tool
in its original packaging. Cover the electric tool in order to
protect it from dust and moisture.

65061 (230-240V)

L1

L2

L3
PE

CBB60

=t -

CBB60
—
A N R I
\
‘ Auxi. Winding ‘
\
\

Main Winding |
| A |
| L |

Motpr 6 ‘
e S,

33



15.TROUBLE SHOOTING

Problem

Motor does not start

Cause

1. Fastening nut tightened insuf-
ficiently

2. Extension cable defect

3. Connections on the motor or
switch defect

Remedy

Check the mains fuse
Check the extension cable
Have it checked by an
electrician

No Motor output turns off
automatically

1. Overload by dull saw blade
2. Thermoprotection is triggered

Insert a sharpened saw blade
Motor can be turned on
again after the cooling
period.

Excess vibration

. Blade is out of balance

. Blade is damaged

. Saw is not mounted securely
. Work surface is uneven

. Blade is warped

U A W N —

Replace the blade
Replace the blade

- Tighten all the hardware

Reposition on flat surface
Replace the blade

Cutting binds or burns work

. Blade is dull

. Work is fed too fast

. Rlp fence is misaligned
. Wood is warped

N ow o —

Replace t or Sharpen blade
Slow the feed rate

Align the rip fence

Replace the wood. Always
cut with convex side to table
surface.

Wood edges away from rip fence
when ripping

1. Rip fence is misaglined

Check and adjust the rip
fence

Height/bevel adjusting
handwheel is hard to turn

1. Gears or screw post inside
cabinet are clogged with saw
dust

Clean the gears or screw post

Saw does not make accurate
90° or 45° cuts

1. Miter gauge is misaligned
(Miter Cuts)

Adjust the miter gauge

34




W 1€ 0 6T




No. Description Q'ty No. Description Q'ty
1. Rubber Foot 4 52. Riving Knife 1
2. Leg 4 53. Pressing Plate 1
3. Bolt 8,8 M6x12 34 54. Fixing Nut 1
4. Washer 6 41 55. Saw Blade 1
5. Transport Handle Lever 2 56. Outer Saw Blade Flange 1
6. Transport Handle Lever Cover 2 57. Fixing Bolt 1
7. Bolt 8.8 M8x45 2 58. Inner Saw Blade Flange 1
8. Transport Handle Seat 2 59. Bolt 4.8 M5x20 2
9. Flange M6 42 60. Bushing 2
10. Bevel Limitation Screw 2 61. Bolt M6x20 4
11. Big Washer 8 7 62. Spring Washer 6 4
12. Locknut M8 12 63. Motor Mounting Plate 1
13. Front Guide Bracket 1 64. Bolt M12x35 1
14. Screw M4x10 8 65. Flat Key 6x32 1
15. Lockwasher 4 5 66. Guard Plate 1
16. Rear Connecting Plate 1 67. Bolt M8x12 4
17. Bolt M6x16 8 68. Snap-head Neck Bolt 2
18. Locknut M6 7 69. Circlip 10 1
19. Rear Protective Plate 1 70. Flat Washer 3
20. Big Washer 6 18 71. Height Indicator 1
21. Switch 1 72. Nut M6 3
22. Switch Fixing Cover 1 73. Nut M8 2
23. Screw ST4.2x13 4 74. 74 Bolt 8.8 (cvc) M8x16 5
24. Bolt M6x20 3 75. Guiding Connecting Plate 1
25. Support Plate 1 76. Connecting Plate 1
26. Miter Gauge 1 77. Height Adjusting Handlebar Rod 1
27. Rip Fence 1 78. Thin Nut M10 2
28. Bolt M6x25 2 79. Height Adjusting Handlebar 1
29. Rip Fence Front End Cap 1 80. Screw M6x10 1
30. Spring 16 1 81. Hooked Bolt 1
31. Hinge Bolt 1 82. Chip Box 1
32. Locking Handle 1 83. Flat Washer 4 2
33. Rip Fence Rear End Cap 1 84. Wiring Fixing Knob 1
34, Locknut 4 85. Suction Piece 1
35. Screw M5x8 1 86. Bolt M4x10 4
36. Indicator 1 87. Bolt 8.8 M8x30 1
37. Guide Rail 1 88. Locknut M5 2
38. Bench Insert 1 89. Motor Seat Plate 1
39. Screw ST2.9x25 3 90. Motor 1
40. Blade Guard-Left 1 91. Short Center Brace 2
41. Wing Nut M6 1 92. Wheel Support- Left 1
42. Blade Guard-Right 1 93. Wheel Axle 1
43, Bolt M6x40 1 94, Circlip 12 4
44. | Screw M4x16 4 95. | Wheel 2
45, Bolt M6x16 6 96. Wheel Suppor- Right 1
46. Suction Hose i 97. Long Center Brace 2
47. Bench Extension 1 98. Push Stick 2 1
48. Long Support Strut 2 99. Saw Blade Key !
49. Bench Table 1 100. | Ring Spanner !
50. Rear Guide Bracket 1 101. | Push Stick 1 !
51. Riving Knife Sliding Seat 1

36




SMarT

NO/NR SM-04-002061

EC /EU DECLARATION OF CONFORMITY
DEKLARACJA ZGODNOSCI WE/ UE

Company Name/ Nazwa Firmy: Erpatech Beata Praga
ul. Bakaliowa 26,
05-080 Mosciska, Poland,

Product name/ Nazwa produktu: Pilarka stotowa 2,2 kW/ Table saw 2,2kW
Model: SM-04-02061
Rok produkgji/ Year of production 2019

We hereby declare, that all major safety requirements, concerning to:

CE Machinery Directives [2006/42/WE],

EMC Directives [2014/30/EU],

RoHS Directives [2011/65/EU]

are fulfilled, as laid out in the guideline set down by the member states of the EEC Commission.

Niniejszym deklarujemy, ze wszystkie gitéwne wymagania dotyczace bezpieczenstwa produktu zawarte w
Dyrektywie Maszynowa [2006/42/WE],

Dyrektywie o Kompatybilnosci Elektromagnetycznej [2014/30/UE],

Dyrektywie RoHS [2011/65/UE]

zostaly spetnione zgodnie z wytycznymi krajéw cztonkowskich Komisji EEC.

The standards reveant for the evaluation of safety and EMC requirements are as follows:

Oceny spetnienia wymagan bezpieczenstwa i kompatybilnoci dokonano na podstawie nastepujacych
norm:

EN 61029-1A: 2009

EN 61029-2-1: 2012

EN ISO 12100: 2010

EN 55014-1: 2006+ A1+ A2

EN 61000-3-2: 2014

EN 55014-2: 2015

EN 61000-3-3: 2013

Certyficate of conformity / Test report issued by:

Certyfikat zgodno$ci / Raport z testéw wydany przez:
TUV SUD Certification and Testing (China) Co., Ltd. Shanghai Branch
3-13F, No. 151 Heng Tong Road
Shanghai 200070, P.R.China

Date of issue / data wydania: 17.01.2019

Authorized person:
Podpis gsoby upowaznionej:




38

SMarT

NO/NR SM-04-002060

EC /EU DECLARATION OF CONFORMITY
DEKLARACJA ZGODNOSCI WE/ UE

Company Name/ Nazwa Firmy: Erpatech Beata Praga
ul. Bakaliowa 26,
05-080 Mosciska, Poland,

Product name/ Nazwa produktu: Pilarka stotowa 3 kW/ Table saw 3 kW
Model: SM-04-02060
Rok produkg;ji/ Year of production 2019

We hereby declare, that all major safety requirements, concerning to:

CE Machinery Directives [2006/42/WE],

EMC Directives [2014/30/EU],

RoHS Directives [2011/65/EU]

are fulfilled, as laid out in the guideline set down by the member states of the EEC Commission.

Niniejszym deklarujemy, ze wszystkie gtéwne wymagania dotyczgce bezpieczenstwa produktu zawarte w
Dyrektywie Maszynowa [2006/42/WE],

Dyrektywie o Kompatybilnosci Elektromagnetycznej [2014/30/UE],

Dyrektywie RoHS [2011/65/UE]

zostaly spetnione zgodnie z wytycznymi krajow cztionkowskich Komisji EEC.

The standards reveant for the evaluation of safety and EMC requirements are as follows:

Oceny spetnienia wymagan bezpieczenstwa i kompatybilnosci dokonano na podstawie nastepujacych
norm:

EN 61029-1A: 2009

EN 61029-2-1: 2012

EN ISO 12100: 2010

EN 55014-1: 2006+ A1+ A2

EN 61000-3-2: 2014

EN 55014-2: 2015

EN 61000-3-3: 2013

Certyficate of conformity / Test report issued by:

Certyfikat zgodno$ci / Raport z testéw wydany przez:
TUV SUD Certification and Testing (China) Co., Ltd. Shanghai Branch
3-13F, No. 151 Heng Tong Road
Shanghai 200070, P.R.China

Date of issue / data wydania: 17.01.2019

Authorized person:
Podpis osoby upowaznionej:

Atasciciel



WARUNKI GWARANCIJI

Firma ERPATECH udziela gwarancji na sprawne dziata-
nie urzadzenia.
Niniejszg gwarancjg objete s3 wady produkcyjne urza-
dzenia uniemoZzliwiajace jego uzytkowanie zgodnie
z przeznaczeniem.
W przypadku stwierdzenia uszkodzenia lub niesprawnego
dziatania Nabywca zgfasza reklamacje do firmy, w kto-
rej dokonano zakupu urzadzenia lub bezposrednio do
firmy Erpatech, dostarczajac kompletne urzadzenie wraz
Z poprawnie wypetniong karta gwarancyjng, waznym
dowodem zakupu oraz, na ile to mozliwe, opisem uszko-
dzenia.
Gwarancja dotyczy wylacznie wad fabrycznych lub
materiatowych i obejmuje termin 12 miesiecy od daty
zakupu w przypadku zakupu na fakture oraz 24 miesiace
w przypadku zakupu konsumenckiego (na paragon).
Gwarancja jest wazna na podstawie oryginatu karty
gwarancyjnej, dowodu zakupu ( faktura, paragon ) oraz
podpisania przez kupujacego.
Termin wykonania obowiazkéw z tytutu gwarancji
wynosi 14 dni od daty przyjecia urzadzenia przez ser-
wis firmy Erpatech.
Gwaranqa nie obejmuje uszkodzen:
mechanicznych, - wyniklych z niewfasciwej lub nie-
zgodnej z instrukcja obstugi, instalacji, konserwacji lub
niewtasciwego przechowania, a takze spowodowa-
nych przecigzeniem urzadzenia czy korozja,
produktéw, w ktérych naruszone zostaty plomby
gwarancyjne lub wyniktych podczas préb naprawy
przez 0soby nieuprawnione lub poza serwisem
firmy Erpatech;
mechanicznych produktu i wywotane nimi wad;
wyniktych na skutek stosowania niewtasciwych
materiatow eksploatacyjnych ( np. stosowanie nie-
wiasciwego oleju lub paliwa ) czy tez dokonywania
tzw. przerdbek lub zmian konstrukcyjnych,
dodatkowego osprzetu lub akcesoriéw dotaczonych
do urzadzenia, przewoddw potaczeniowych czy siecio-
wych, gniazd, czesci posiadajacych okreslong zywot-
nos¢ ( np. baterii, akumulatoréw, bezpiecznikow, zard-
wek, paskow, filtrow, fozysk itp) oraz elementéw
urzadzenia podlegajacych naturalnemu zuzyciy;
bedacych nastepstwem zdarzert losowych (np.
pozar, powddz, zalanie, uszkodzenie elektryczne ).
Nabywca traci prawo do gwarancji w przypadku znisz-
czenia lub uszkodzenia numeru seryjnego urzadzenia,
jezeli taki jest umieszczony na urzadzeniu.
W przypadku nieuzasadnionej, z punktu widzenia
warunkéw gwarancyjnych, wysytki urzadzenia, rekla-
mujacy zostanie obcigzony kosztami transportu.
Pozostate warunki gwarancji requluja przepisy Kodeksu
Cywilnego.
Gwarancja ta jest oferowana dodatkowo i nie ograni-
cza praw okreslonych przez obecne i przyszte ustawy.
W szczegolnosci nie wytacza, nie ogranicza ani nie
zawiesza uprawnien wynikajacych z tytutu przepisow
o rekojmi za wady fizyczne rzeczy.

WARRANTY

Provides a warranty for correct operation of the tool.
The warranty period begins from the date of handing
over to the user and lasts 12 months, while the consu-
mer warranty (purchase with receipt) lasts 24 months.
All faults resulting from manufacturing or material
defects are covered with free repairs.
The warranty does not cover defects resulting from
mechanical damages caused by the user, misuse, incor-
rect maintenance, use of incorrect accessories and
defects resulting from overloading of the device.
The warranty is valid if the tool is delivered to the service
center without any modifications, with warranty card
stamped and signed by the point of sale, with entered
index and serial number, with description of the defects,
data of purchaser and proof of purchase in form of the
receipt or copy of the invoice (with the same dale of sale
as in the warranty card).
Erpatech. agrees to repair the device within 14 days
from the date of delivery to the service center.
All costs related to the provision of safe packaging,
insurance and against other risks shall be borne by the
Customer.
The Service may decide to replace the device with
a new one (complete or in part) if it is not possible to
remove the defect or due to the high costs of such
repair. If the same product is not achievable, then it
may be required to deliver new product, with parame-
ters which are not worse then the original.
Decision of the warranty service concerning the just-
ness of notified defects is final.
The warranty does not cover:
malfunction or damages caused by misuse or
improper use not conforming the service manual or
safety regulations;
malfunction or damages caused by overloading of
the tool leading to damages of motor, transmission
or the other components and by use of the other
equipment that recommended;
mechanical damages of the product and defects
caused by them;
malfunction or damages caused as a result of fire,
flood or other natural disasters, corrosion or other
external impacts;
products with damaged warranty seals or repaired
by the third party service centers or modified in any
other way;
consumable equipment included in the device such
as: drill bits, disks, screwdriver bits, tips, knives for pla-
ners, blades, abrasive paper and other components
subject to wear and tear.



ESMAarRT

ERPATECH ul. Bakaliowa 26 05-080 Mosciska tel. 22 — 431 05 05

KARTA GWARANCYJNA

Nazwa produktu ....... ..o
NUMEE SEIYINY ..o
Data SPrzedazy ........coiiiiiiii e s

Faktura / Paragon ..........coooiiiiiiiiii pieczatka i podpis sprzedawcy

Oswiadczenie Nabywcy.
Oswiadczam, ze zapoznatem (-am) sie z warunkami gwarancji — ..........oeeviuiiiiiiniiiniiieaenns

Erpatech i warunki te akceptuje. czytelny podpis kupujgcego

PRZEBIEG NAPRAW GWARANCYJNYCH

Numer zlecenia .....ccceeveeeevereceniiee s Numer zlecenia

Data zgtoszenia .....coeeeeevieeeveieeeene Data zgtoszenia

Data NAaprawy e Data naprawy

Przebieg naprawy Przebieg naprawy

1 2

Pieczatka i podpis punktu serwisowego Pieczatka i podpis punktu serwisowego
Numer zlecenia .....cceevveeeevereveneieeseien Numer zlecenia

Data zgtoszenia
Data naprawy

Data zgtoszenia
Data naprawy

Przebieg naprawy Przebieg naprawy
3 4
Pieczatka i podpis punktu serwisowego Pieczatka i podpis punktu serwisowego

CelT & Ky oh




